
1

中标候选人公示

2025 年仁新管理处所辖高速公路段的巡检通道完善工程及地质灾害防

御提升工程施工 DZ3/DZ4 标 [JG2025-3031]的招标评标工作已经完成，评

标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示，公示时间从 2025-7-27

00:00:00 至 2025-7-30 00:00:00 止，具体如下：

DZ3 标段：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称
保利长大工程有限公

司

广东晶通公路工程

建设集团有限公司

湖南交通国际经济

工程合作有限公司

投标报价

4210.7254 万元

（含安全生产费

64.3594万元）

4206.4194 万元

（含安全生产费

64.3594万元）

4188.2498 万元

（含安全生产费

64.3594万元）

质量承诺
工程交（竣）工验收

的质量评定合格

工程交（竣）工验收

的质量评定合格

工程交（竣）工验收

的质量评定合格

工期 9个月 9个月 9个月

资质情况 详见附件 详见附件 详见附件

业绩情况 详见附件 详见附件 详见附件

项目经理姓名

及注册证书编

号

详见附件 详见附件 详见附件

项目经理

业绩情况
详见附件 详见附件 详见附件



2

DZ4 标段：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称
中铁十二局集团有限

公司

广东能达公路养护股

份有限公司

广东晶通公路工程

建设集团有限公司

投标报价

4148.2795 万元

（含安全生产费

63.4264万元）

4166.6527 万元

（含安全生产费

63.4264万元）

4145.4362 万元

（含安全生产费

63.4264万元）

质量承诺
工程交（竣）工验收

的质量评定合格

工程交（竣）工验收

的质量评定合格

工程交（竣）工验收

的质量评定合格

工期 9个月 9个月 9个月

资质情况 详见附件 详见附件 详见附件

业绩情况 详见附件 详见附件 详见附件

项目经理姓名

及注册证书编

号

详见附件 详见附件 详见附件

项目经理

业绩情况
详见附件 详见附件 详见附件

具体各中标候选人的资质、业绩、人员、被否决投标的相关情况及异

议所需资料附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条

等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关

规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选

人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面

答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，

应当在收到答复之日起 10日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督

部门提出投诉。



3

异议受理部门(招标人全称): 广东省政府还贷高速公路管理中心

联系地址： 广东省韶关市翁源县江尾镇仁新高速公路管理处

联系人: 刘工 联系电话: 18814108593

监督部门： 广东省交通集团有限公司纪检监察室

联系地址： 广州市天河区珠江东路 32号利通广场

联系电话： 020-29005810

招标人名称：广东省政府还贷高速公路管理中心

公示日期：2025 年 7 月 27 日



4

附件：

中标候选人的资质情况

DZ3 标段：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

保利长大工程有限公

司

广东晶通公路工程建

设集团有限公司

湖南交通国际经济工

程合作有限公司

资质情况
公路工程施工

总承包特级

公路工程施工

总承包壹级

公路工程施工

总承包壹级

DZ4 标段：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

中铁十二局集团有限

公司

广东能达公路养护股

份有限公司

广东晶通公路工程

建设集团有限公司

资质情况
公路工程施工

总承包特级

路基路面养护

甲级资质

公路工程施工

总承包壹级



5

中标候选人的投标业绩

DZ3 标段：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

保利长大工程有限公

司

广东晶通公路工程

建设集团有限公司

湖南交通国际经济

工程合作有限公司

投标业绩

1.S11 芜湖至黄山高速

公 路 路 基 工 程 施 工

WHLJ-04 标

2.大埔至潮州高速公

路（含大埔至漳州支

线）土建工程 TJ2 标段

3.乐广高速公路（南

段）2021 年度路堤边坡

病害处治工程 LD1 标

4.乐广高速公路（南

段）水毁边坡抢险工程

5.梅大高速公路梅州

东环支线项目土建工

程 2标段 6.汕（头）湛

（江）高速公路惠州至

清远段项目TJ5合同段

7.信丰（省界）至南雄

高速 TJ2 合同段

8.云浮罗定至茂名信

宜（粤桂界）高速公路

TJ9 合同段

9.京港澳高速公路粤

境韶关至广州段 2022

年边坡水毁处治应急

抢险工程第二批次（第

一部分）

10.博深高速2021年路

堑边坡完善工程 11.乐

广高速公路（南段）

K194+880-K195+150 左

侧路堤抢险处治工程

1.广东深汕西高速公

路 东 段 K2614+008 ～

K2614+328 东行路堑高

边坡滑塌抢险处治工

程

2.潮惠高速公路 K263

泥石流地质灾害抢险

处治工程

3.潮惠高速公路“一期

工程”高边坡水毁修复

加固工程

4.深汕东 K2568+490～

+839 左侧边皮应急抢

险（永久处治）工程

5.广州至河源高速公

路惠州段 2020 年度专

项工程

6.潮惠高速公路 2021

年软基路段应急处治

工程

7.大（埔）丰（顺）（五）

华高速公路顺丰至五

华段土建工程TJ6合同

段

1.湖南省衡阳至永州

高速公路土建 TJ03 合

同段

2.湖南省衡阳至永州

高速公路土建 TJ04 合

同段

3.湖南省衡阳至永州

高速公路土建 TJ05 合

同段

4.湖南省衡阳至永州

高速公路土建 TJ06 合

同段

5.湖南省衡阳至永州

高速公路土建 TJ07 合

同段

6.湖南省平江（湘赣

界）至伍市高速公路土

建 TJ02 合同段

7.湖南省永州至零陵

高速公路土建 TJ04 合

同段



6

DZ4 标段：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

中铁十二局集团有限

公司

广东能达公路养护股

份有限公司

广东晶通公路工程

建设集团有限公司

投标业绩

1. 信丰（省界）至南雄

高度公路 TJ4 合同段

2. 沈阳至好扣国家高

速公路汕尾陆丰至深

圳龙岗段改扩建工程

TJ5 合同段

3. 广佛肇高速公路广

州石井至肇庆大旺段

（广州段）SG03 合同段

4. G4012 溧阳至宁德

高速公路黄山至千湖

岛段安徽段土建工程

HQTJ-03 段

5. 武深高速公路始兴

联络线土建工程施工

TJ3 合同段

6. 秀永高速改扩建新

增莆田站互通及连接

线工程

7. 丹（凤）宁（陕）高

速公路丹凤至山阳段

PPP 项目 DS-B02 合同

段

8. 沈阳至海口国家高

速公路阳江至茂名段

改扩建工程土建施工

TJ1 标段

9.深圳外环高速公路

深圳段工程第 2 标段

（ 合 同 段 编 号 ：

WH-A-3(BA)）

1. 深汕西高速公路东

段 2023 年边坡专项加

固工程（惠来关门山

段）

2. 连英高速公路东行

K360+340 边坡等水毁

病害处治工程

3. 广东省公路建设有

限公司所属路段（云茂

高速）2022 年度路基边

坡养护工程项目施工

4. 广东省公路建设有

限公司所属路段（云茂

高速）2023 年度路基边

坡养护工程项目施工

1.广东深汕西高速公

路 东 段 K2614+008 ～

K2614+328 东行路堑高

边坡滑塌抢险处治工

程

2.潮惠高速公路 K263

泥石流地质灾害抢险

处治工程

3.潮惠高速公路“一期

工程”高边坡水毁修复

加固工程

4.深汕东 K2568+490～

+839 左侧边皮应急抢

险（永久处治）工程

5.广州至河源高速公

路惠州段 2020 年度专

项工程

6.潮惠高速公路 2021

年软基路段应急处治

工程

7.大（埔）丰（顺）（五）

华高速公路顺丰至五

华段土建工程TJ6合同

段



7

中标候选人拟投入的主要人员名单

DZ3 标段：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称
保利长大工程有限公司

广东晶通公路工程建设

集团有限公司

湖南交通国际经济工程

合作有限公司

项目经理

姓名：彭良辉

职称信息

高级工程师

专业：路桥

编号：粵中职证字第

1000102053644 号

颁发部门：广东省人力

资源和社会保障厅

时间：2011年6月27日

一级建造师

编号：

粤 1442006200807313

颁发部门：住房和城乡

建设部

时间：2008年 4月18日

安全生产 B类证书

编号：

粤交安 B7G01754

颁发部门：广东省交通

运输厅

时间：2027 年 10 月 11

日

姓名：潘尚永

职称信息

工程师

专业：路桥

编号：粵中职证字第

1700103015347 号

颁发部门：广东省交通

集团有限公司

时间：2017年3月31日

一级建造师

编号：

粵 1442019202100580

颁发部门：住房和城乡

建设部

时间：2021年3月31日

安全生产 B类证书

编号：

粤交安 B21G03030

颁发部门：广东省交通

运输厅

时间：2021 年 11 月 26

日

姓名：阳波

职称信息

高级工程师

专业：道路与桥梁隧道

编号：

A0623199101002827

颁发部门：湖南省人力

资源和社会保障厅

时间：2023年12月29日

一级建造师

编号：

湘 143202020105281

颁发部门：住房和城乡

建设部

时间：2021年10月22日

安全生产 B类证书

编号：

湘交安 B21G02191

颁发部门：湖南省交通

运输厅

时间：2021 年 11 月 23

日



8

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

项目经理

业绩

1.中江、江鹤（二期）

高速公路 2016 年度独

柱墩桥梁加固专项工程

2.广东省公路建设有限

公司 2017 至 2018 年度

部分路段路面工程项目

（第 1标段）

3.G78 汕昆高速公路外

砂至庵埠段桥（路）面

薄层罩面处治工程

4.广东省高速公路有限

公司部分营运路段2019

年路面和桥梁养护专项

工程（C标段）

5.广东省路桥建设发展

有限公司部分营运项目

2020年度路面维修处治

工程 LM1 标.

业绩

1.京港澳高速公路粤境

韶 关 至 广 州 段

2013-2017 年土建养护

保洁与小修工程 Y1 标

段

2.京港澳高速公路小塘

至甘塘段洋碰隧道火灾

病害加固处治工程

3.潮惠高速公路 2021

年软基路段应急处治工

程

业绩

1.湖南省永州至零陵高

速公路土建 TJ04 合同

段

项目总工

姓名：李益恒

职称信息

高级工程师

专业：道路桥

编号：粵高职证字第

1300101062072 号

颁发部门：广东省人力

资源和社会保障厅

时间：2013年6月6日

姓名：魏小芹

职称信息

高级工程师

专业：路桥

编号：粵高职证字第

1800101042785 号

颁发部门：广东省人力

资源和社会保障厅

时间：2018年4月4日

姓名：蔡纲

职称信息

高级工程师

专业：公路桥梁与隧道

编号：

A08151000000000209号

颁发部门：湖南省人力

资源和社会保障厅

时间：2015 年 12 月 19

日



9

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

项目总工

业绩

1. 茂湛高速公路路面

病害处治工程、匝道及

广场连接线封缝工程 1

标

2.广东省仁化（湘粤界）

至博罗公路路面工程施

工 LM1 标

3.二广高速公路项目隧

道质量缺陷修复工程

4.G78 汕昆高速公路外

砂至庵埠桥（路）面薄

层罩面处治工程

5.京港澳高速公路小塘

至甘塘段 K1892+350 右

侧路堑边坡崩塌落石处

治工程

6.乐广高速公路（南段）

2021年度路堤边坡病害

处 治 工 程 LD1 标

7.2021-2022 年泉州高

速路面养护工程

业绩

1.国家重点公路太（原）

澳（门）公路顺德碧江

至 中 山 沙 溪 段 工 程

2.2016年度广东省高速

公路有限公司部分营运

路段路面养护专项工程

项目（B标段）

3.粤赣高速公路东源收

费站出口车道扩建工程

及惠河高速小金口匝道

收费站改造工程

4.惠东县高谭革命老区

潮惠高速连接线工程

5.深汕高速公路东段

2019年督办路段路面维

修工程标段 1

业绩

1. 广西壮族自治区河

池至百色公路土建工程

N07 合同段

2. 湖南省平江（湘赣

界）至伍市高速公路土

建 TJ01 合同段

3. 湖南省平江（湘赣

界）至伍市高速公路土

建 TJ02 合同段



10

DZ4 标段：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

中铁十二局集团有限

公司

广东能达公路养护股

份有限公司

广东晶通公路工程

建设集团有限公司

项目经理

姓名：李新皇

职称信息

高级工程师

专业：土木工程

编号：4402000111009

颁发部门：中国铁建股

份有限公司

时间：2012年3月31日

一级建造师

编号：

晋 1142007201003741

颁发部门：住房和城乡

建设部

时间：2010年01月08日

安全生产 B类证书

编号：

晋交安 B23G01144

颁发部门：山西省交通

运输厅

时间：2023年01月02日

姓名：杨琦

职称信息

中级工程师

专业：道路与桥梁工程

编号：2100103134014

颁发部门：广东省交通

集团有限公司

时间：2021年3月13日

一级建造师

编号：

粵 1442024202500065

颁发部门：住房和城乡

建设部

时间：2025年01月14日

安全生产 B类证书

编号：

粤交安 B25G01105

颁发部门：广东省交通

运输厅

时间：2025年7月22日

姓名：潘尚永

职称信息

工程师

专业：路桥

编号：粵中职证字第

1700103015347 号

颁发部门：广东省交通

集团有限公司

时间：2017年03月31日

一级建造师

编号：

粵 1442019202100580

颁发部门：住房和城乡

建设部

时间：2021年03月26日

安全生产 B类证书

编号：

粤交安 B21G03030

颁发部门：广东省交通

运输厅

时间：2021年11月26日



11

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

项目经理

业绩

1.湖南省洞口至新宁

高速公路土建工程第

18 合同段 2.湄洲湾至

重庆高速公路莆田（埭

头至萩芦）路面（含房

建、绿化、交安）工程

B1 标段 3.福建省漳州

天宝至龙岩蛟洋高速

公路改扩建工程（漳州

境内）路面、交通安全

设施及绿化工程 B1 标

段 4.国家高速公路网

京台线长乐松下至平

潭段工程 G3 合同段

业绩

1.深汕高速公路东段

2022 年东港至内湖段

路面维修工程

业绩

1.京港澳高速公路粤

境 韶 关 至 广 州 段

2013-2017 年土建养护

保洁与小修工程 Y1 标

段

2.京港澳高速公路小

塘至甘塘段洋碰隧道

火灾病害加固处治工

程

3.潮惠高速公路 2021

年软基路段应急处治

工程

项目总工

姓名：郑晓东

职称信息

高级工程师

专业：公路工程

编号：4402000124684

颁发部门：中国铁建股

份有限公司

时间：2025 年 01 月 01

日

姓名：罗中佳

职称信息

高级工程师

专业：道路工程

编号：GX12023023311

颁发部门：广西壮族自

治区人力资源和社会

保障厅

时间：2023 年 02 月 23

日

姓名：魏小芹

职称信息

高级工程师

专业：路桥

编号：粵高职证字第

1800101042785 号

颁发部门：广东省人力

资源和社会保障厅

时间：2018 年 04 月 04

日



12

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

项目总工

业绩

1.G4012 溧阳至宁德高

速公路黄山至千岛湖

段 安 徽 段 土 建 工 程

HQTJ-03 标段

业绩

1.2019-2021 年国道主

干线广州绕城公路东

涌至小塘段沥青路面

预防性养护工程

2.连英高速公路东行

K360+340 边坡水毁病

害处治工程

业绩

1. 国 家 重 点 公 路 太

（原）澳（门）公路顺

德碧江至中山沙溪段

工程 2.2016 年度广东

省高速公路有限公司

部分营运路段路面养

护专项工程项目（B 标

段）

3.粤赣高速公路东源

收费站出口车道扩建

工程及惠河高速小金

口匝道收费站改造工

程

4.惠东县高谭革命老

区潮惠高速连接线工

程

5.深汕高速公路东段

2019 年督办路段路面

维修工程标段 1

被否决的投标人名单及否决理由

DZ3 标段：

序号 被否决投标的投标单位名称 否决原因 否决依据

无 无 无 无



13

DZ4 标段：

序号 被否决投标的投标单位名称 否决原因 否决依据

无 无 无 无

异议所需资料

异议书必须由法定代表人或者授权代表签字并盖章，并在规定时间内

递交。如果异议书由授权代表签字，则应同时提交授权委托书原件及法定

代表人、授权代表的身份证复印件，并提供以下资料：

（1）异议人的名称、地址及有效联系方式；

（2）异议事项的基本事实；

（3）相关请求及主张；

（4）相关证明材料。


	DZ3标段：
	DZ4标段：
	DZ3标段：
	DZ4标段：
	DZ3标段：
	DZ4标段：
	DZ3标段：
	DZ4标段：
	DZ3标段：
	DZ4标段：

		2025-07-26T16:58:23+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（仁新管理处）业务证书


		2025-07-26T16:58:43+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（仁新管理处）业务证书


		2025-07-26T16:58:43+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（仁新管理处）业务证书


		2025-07-26T16:58:43+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（仁新管理处）业务证书


		2025-07-26T16:58:43+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（仁新管理处）业务证书


		2025-07-26T16:58:43+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（仁新管理处）业务证书


		2025-07-26T16:58:43+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（仁新管理处）业务证书


		2025-07-26T16:58:43+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（仁新管理处）业务证书


		2025-07-26T16:58:43+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（仁新管理处）业务证书


		2025-07-26T16:58:43+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（仁新管理处）业务证书


		2025-07-26T16:58:43+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（仁新管理处）业务证书


		2025-07-26T16:58:43+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（仁新管理处）业务证书


		2025-07-26T16:58:43+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（仁新管理处）业务证书


		2025-07-26T16:58:43+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（仁新管理处）业务证书




